
Jogo: 18FEDERACAO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Goiano de Profissionais da 1ª Divisão - Profissional/2019 Rodada: 3

Jogo: Itumbiara / GO X Goiania / GO

Data: 27/01/2019 Horário: 17:00 Estádio: Juscelino Kubitschek de Oliveira / Itumbiara

Arbitragem

Arbitro: Jefferson Ferreira de Moraes (CD/GO)

Assistente 1: Paulo Cesar Ferreira de Almeida (CD/GO)

Assistente 2: Cleyton Pereira dos Anjos (FD/GO)

Observador: Júlio César Mota Fernandes (CBF/GO)

Quarto Arbitro: Alcino Alves de Abreu Neto (FD/GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 16:50     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 16:50     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 17:00     Atraso: Não Houve

Término do 1º Tempo: 17:48     Acréscimo: 3 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 18:01     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 18:00     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 18:03     Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 18:52     Acréscimo: 4 min

Resultado do 1º Tempo: 00 X 00   Resultado Final: 00 X 01    

Relação de Jogadores

Itumbiara / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Nunes Gedielson Nunes Oliv ... T(g) P 294392

2 Davi Davi de Sousa Marques T P 344201

3 Lucas Lucas da Silva Lucena T P 315875

4 Fernando Fernando Fernandes R ... T P 307295

5 Ryan Ryan do Nascimento R ... T P 306693

6 Paulo Clau ... Paulo Claudino Teodo ... T P 329762

7 Wederson Wederson da Silva Ma ... T P 295860

8 Luiz Felip ... Luiz Felipe Oliveira ... T P 509192

9 Leonardo Leonardo da Silva Te ... T P 380831

10 Paulinho Paulo Henrique Le Pe ... T P 181457

11 Carlos Hen ... Carlos Henrique Lima ... T P 460890

12 Luis Guiherme Luis Guilherme Loren ... R(g) P 299065

13 Matheus Matheus da Conceicao ... R P 508120

14 Guilherme Guilherme Silva Rocha R P 346712

15 Walter Walter Cristovam Gon ... R P 400957

16 Cleber Cleber Duarte de Jes ... R P 524073

17 Washinton Washinton Tomaz Fran ... R P 307414

18 Miqueias Miqueias dos Santos  ... R P 402747

19 Arthur Arthur Gonçalves Fe ... R P 400776

Goiania / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Matheus Matheus Santillo Sim ... T(g) P 343287

2 Yago Yago da Silva Rocha T P 383084

3 Talis Talis Anacleto da Si ... T P 291688

4 Weverton Weverton Pereira Hon ... T P 335006

5 Samuel Samuel Glória Pereir ... T P 577112

6 Romario Romario Santos da Si ... T P 291868

7 Felix Felipe Felix Ferreira T P 429810

8 Fumaça Diego Cesar de Olive ... T P 314625

10 Alisson Alisson Fabricio dos ... T P 463114

11 Savio Savio Henrique Braz  ... T P 343790

16 Eduardo Eduardo Goncalves de ... T P 338664

12 Jefferson Jefferson Ribeiro de ... R(g) P 515615

9 Pedro Gabr ... Pedro Gabriel Gomes  ... R P 465396

13 Lucca Lucca Brizon Valerio ... R P 529085

14 Renan Castro Renan Santos de Cast ... R P 393761

15 Vinicius Vinicius Gonçalves M ... R P 308758

17 Gustavo Gustavo Henrique Eng ... R P 329789

18 Davi Torres Davi Torres do Nasci ... R P 552219

19 Jheison Jheison Pinheiro Rib ... R P 568439

20 Joao Paulo ... Joao Paulo Rocha Sou ... R P 463790

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 
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Comissão Técnica

Itumbiara / GO

Técnico: RAIMUNDO FERREIRA RAMOS JUNIOR

Auxiliar Técnico: ANDRE SILVA GOMES

Médico: LUIS PATRICIO ROMERO GONZALEZ

Massagista: JOAO BATISTA RIBEIRO

Treinador De Goleiros: ADRIANO SILVA DO NASCIMENTO

Goiania / GO

Técnico: ARTUR ALVES DA SILVA NETO

Auxiliar Técnico: LEONARDO HENRIQUE PEIXOTO DOS SANTOS

Massagista: LEONARDO CHAVES DE BARROS

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

30:00 2 10 NR Alisson Fabricio dos Santos Taddei Goiania - GO

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

13:00 2T 3 Lucas da Silva Lucena Itumbiara

Motivo: 310 - Outros - Por dar uma entrada temerária na disputa da bola.

45:00 2T 15 Walter Cristovam Gonçalves Teixeira Itumbiara

Motivo: 310 - Outros - Por dar uma entrada temeraria na disputa da bola.

02:00 1T 5 Samuel Glória Pereira Goiania

Motivo: 310 - Outros - Por impedir um ataque promissor na disputa da bola.

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador

NÃO HOUVE EXPULSÕES
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Ocorrências / Observações

Conforme circular 001/DG/FGF/19,Informo que os senhores Rogério Lisboa Lope supervisor de futebol e o Alex godoy administrador ambos
da equipe Goiânia e.c.adentraram no vestiário de arbitragem antes da partida para entregar o boletim oficial da sua equipe e cumprimentaram
toda  equipe de arbitragem.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

Por substituição e atendimento aos atletas..

Observações Eventuais

Nada houve de anormal.

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

11:00 2T Itumbiara - GO 15 - Walter Cristovam Gonçalves ... 11 - Carlos Henrique Lima da Silva

00:00 INT Goiania - GO 9 - Pedro Gabriel Gomes Santos 11 - Savio Henrique Braz Alves Mo...

13:00 2T Goiania - GO 15 - Vinicius Gonçalves Matheus 6 - Romario Santos da Silva

27:00 2T Goiania - GO 20 - Joao Paulo Rocha Sousa 7 - Felipe Felix Ferreira

00:00 INT Itumbiara - GO 18 - Miqueias dos Santos Souza Me... 10 - Paulo Henrique Le Petit Carr...

26:00 2T Itumbiara - GO 19 - Arthur Gonçalves Ferreira 9 - Leonardo da Silva Texeira
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ARTUR ALVES DA SILVA \lit)

LEONARDO HENRIQUE P. DOS SANTOS

DOC U NI ESTO

CPF 433966747-15

CPF 082023597-91

08829271-89 SSP-BA

CRM 1715360MÉDICO CARLOS ANTONIO DE MELO JUNIOR
MASSACISTA

MORDOMO

LEONARDO CHAVES DE BARROS
ADILSON DA SILVA

CPF 612169171-91

3391665-SSP-00

(CRE F069 C R.1) Re
191886168SSPal

P.PARADOR FÍSICO ROBSON BARRETO DE LIMA

TÉCNICO DE GOLEIRO ADHAM SILVA OLIVEIRA

I AVESrXL-VES DA SILVA NETO

Sta.
CAPITÁO

Talis Anacleto da Silva

GOIÁNIA ESPORTE CLUBE
Mandante: 11 .('11111.1R1 L C.	 	  GOLÍNIA EL'

Local:  Egálio.)K	 Cidade:  ItionbiaratiO

Dia: 2 7 01 2019 - 	  17h00

Escala de Atletas

N°	 NOME APELIDO	 DATA	 i i .' IRIA INS.CBF
1	 Maihetis Santilla Simplicio da Silva MATIIEUS SANTILLO 12;10/1995 ' PROFISSIONAL 343287
`.	 Vago da Silva Rocha VAGO 22;05/1994	 PROFISSIONAL 383084
j	 Talis Anacleto da Silva © TALAS 1109/1989 PROFISSIONAL 291688
4	 Weverton Pereira }lanaria1 WEVERION FUGÁO 14/04/1993 PROFISSIONAL 335006
5	 Samuel Gloria Pereira 20107/2000 AMADOR 577112SAMUEL
6	 Romario Santos da Silva ROMARINHO 12/08/1988 PROFISSIONAL 291868
7	 Felipe Felix Ferreira FELIPE ZUKA 16/11/1997 PROFISSIONAL 429810
8	 Diego Cesar de Gliveira FUMACA 18/12/19941 PROFISSIONAL 314625

' 10	 Alisson l'abrid° das Santos Taddei A USSON TADDEI 10/07/1997 r PROFISSIONAL 463114
11	 Savia I halague Braz Alves Moren SAVIO 24/02/1995	 PROFISSIONAL 343790
16	 Eduardo C;oncalves de Freitas DU C kik r 09/09/19921 PROFISSIONAL 338664

st.PLENILs
12	 Jefferson Ribeiro 1-taitas JEFFERSON 05/08/1998 PROFISSIONAL 515615
13	 Lucca Brizna Valerio dos Santos LUCCA BRIZON 24/03/1998 PROFISSIONAL 529085
I4	 Renan Santos de Castro RENAN 08/09/1995 PROFISSIONAL 393761
1 5	 Vinicius Goncalves Matheus VTNICIUS MATHEUS 06/06/1994 PROFISSIONAL 308758
I7	 Gustavo Henrique Enge GUSTAVIN110 28/03/1990 PROFISSIONAL 329789
18	 Davi Torres Nascimento DAVI TORRES 09;04/1999 PROFISSIONAL 552219
19	 Jheison Pinheiro Ribeiro JHELSON 01/04/2001 AMADOR 568439
9Pedro Gabriel G.Santos PEDRO GABRIEL 04;11/1996 PROFISSIONAL 465390
20	 Joáo Paulo Rucha Souza TOCA 04;08/1999 AMADOR 463790

Comissño Técnica
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